[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.08.2017                                                                                                    № 229
ст-ца Курчанская
2

Об утверждении Порядка осуществления капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности Курчанского сельского поселения Темрюкского района или на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Курчанского сельского поселения Темрюкского района за счет средств бюджета Курчанского сельского поселения
Темрюкского района
В соответствии со статьями 78.2 и 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:
1. Утвердить Порядок осуществления капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности Курчанского сельского поселения Темрюкского района или на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Курчанского сельского поселения Темрюкского района за счет средств бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить официальное опубликование в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков
[image: image1.png]